

GEMEINDE STOCKENBOI

9713 Zlan, Kirchplatz 2, Tel. 04761/214, FAX 04761/21415 E-Mail: stockenboi@ktn.gde.at, Internet: www.stockenboi.at

ZUSAMMENSETZUNG DER AUSSCHÜSSE (Kundmachung)

Es wird hiermit kundgemacht, dass sich die vom Gemeinderat der Gemeinde Stockenboi in der Sitzung vom 6. April 2021 gebildeten Ausschüsse wie folgt zusammensetzen:

I Pflichtausschuss:

Ausschuss für o Obmann: Mitglieder:	die Kontrolle der Gebarung: GR DI OBERRAUTER Heinz GR ⁱⁿ SIMA Bettina GR ⁱⁿ Lerchster Jutta GR WASSERMANN Wolfgang	SPÖ FPÖ FPÖ ÖVP
II Sonstige A	usschüsse:	
Ausschuss für I	Bau und Infrastruktur :	
Obmann: Mitglieder:	Vbgm. RESSI Markus GR DI KAPELLER Hannes GR Ing. KOSCHIER Bernd GR WASSERMANN Wolfgang GR DI OBERRAUTER Heinz	FPÖ FPÖ ÖVP ÖVP SPÖ
Ausschuss für I	Bildung, Familien und Soziales :	
Obfrau: Mitglieder:	GR ⁱⁿ MÖSSLER Edith Vbgm. Mag. (FH) ANICHHOFER Josef GR ⁱⁿ SIMA Bettina GR ⁱⁿ LERCHSTER Jutta GR NAGELER Patrick	ÖVP ÖVP FPÖ FPÖ SPÖ
Ausschuss für I	Kultur, Sport und Vereinswesen :	
Obmann: Mitglieder:	GR NAGELER Patrick GR ⁱⁿ MAZZARELLA-KERSCHBAUMER Elfriede	SPÖ FPÖ
	GR KAPELLER Peter	FPÖ

Ausschuss für	Wirtschaft und Tourismus:	
Obfrau:	GRin MAZZARELLA-KERSCHBAUMER	FPÖ
	Elfriede	
Mitglieder:	GR DI KAPELLER Hannes	FPÖ
	Vbgm. Mag. (FH) ANICHHOFER Josef	ÖVP
	GR ⁱⁿ MÖSSLER Edith	ÖVP
	GR FRÜHAUF Gilbert	SPÖ

ÖVP

ÖVP

GRin STEINER Christina

GR Ing. KOSCHIER Bernd

Ausschuss für Agrar und Umwelt:

Zlan, am 7. April 2021

Hans Jörg KERSCHBAUMER

Bürgermeister

angeschlagen am:

7. April 2021

abgenommen am: 5. Mai 2021